
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 22.02.2022 № 16

Об утверждении членов Общественной палаты
городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии с пунктом 163 положения об Общественной палате городского округа
город Выкса Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов
городского округа город Выкса от 25 сентября 2018 года № 100,

Совет депутатов р е ш и л:

Утвердить членами Общественной палаты городского округа город Выкса
Нижегородской области следующих лиц:

1) Беспалов Игорь Викторович;

2) Осипова Наталья Алексеевна;

3) Сапогов Руслан Евгеньевич.

Председатель Совета депутатов Д.В. Махров


